
COMUNE DI ANCONA

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

SEZIONE 1: 1.1) Comune diAncona - Direzione Manutenzioni, frana e protezione

civile - Largo XXIV maggio n. 1, 60123 Ancona, Italia ; indirizzo di pasta

elettronica : giorgio.calavalle(@comune.ancona.it ; Direzione programmazione beni

e servizi, gare , appaltie contratti, studie aggiornamenti normativi- Piazza

Benvenuto Stracca n. 2 Ancona ; te]efono 07].222.2249 ; indirizzo di posta

elettronica:m arinella.monti(&comune. ancona. it:URLhtto ://www. comune. ancona. ao

y:& ; 1.2) autoriti locale ; SEZIONE ll: ll.I.I) OGGETTO : PROCEDURA

NEGOZIATA AI SENSE DELL'ART. 36, COMMA 2. LETT. B) DEL D.LGS.

50/2016 e smi, TRAMITE RDO (Richiesta d'onerta) SUL M.E.P.A. (Mercato

Elettronica della P.A.), PER L'AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI

"NQUALIFICAZ10NE 0PERE DI URBANIZZAZIONE LARGO

BELVEDERE" -- ANCONA. CIG: 7689735AOF CUP 37H18001730004 ;

Categoria Prevalente : OG 3 0pere stradaji; 11.1.2) Esecuzione lavori

Ancona ; 11.1.6) AAP:NO; SEZIONE IV:iV:!:l) procedura negoziata ai sensi

de[[' art. 36 comma 2 ]ett. b) de] D.Lgs n. 50/2016 ; SEZ]ONE V: V]) Data di

agg!!!djcBzjeBf : determina dirigenziale n. 795 del 12.04.2019 ; V.2) N.

SOGGETTI INVITATI : 20 : 1) AREA DELTA SOCIETA COOPERATIVA

AGRICOLA FORESTALE - CF/p.IVA 00902530674 ACQUASANTa TERME

(AP) ; 2) AS COSTRUZIONiSRLS, CF/p.rVA 0334271083 i- BROLO(ME) ; 3)

CALABRESE JONN], P.IVA 01661150670 / CF CLBJNN 84P27 F870F

BELLANTE (TE ) ; 4) co.GE.AS. SRL, CF/p.rvA oi 544370057 - ASTA (AT) ; 5)

COOPERATTVA LA VICTORIA, CF#.IVA 060661 5 1 21 5 MARIGLIANELLA

(NA ) ; 6) EDIL FEA SRL, CF/P.IVA 06206250828 BELMONTE MEZZAGNO

(PA) ; 7) ENERPI SRL, CF#.TVA 0261 8260646 ANDRETTA (AV) ; 8) GEOM

LANZA SANTO, P.IVA 02119130835 / CF LNZSNT68A03A638J

BARCELLONA POZZO DI GOTTO (ME) ; 9) GUAZZAROTTO ANDREA,

RIVA 01245260557 / CF GZZNDR 81R03G1481 ; 10) 1.A.B. SRL, CF#.IVA

08211381002 - GROTTAFEmTA (RM) ; ii) i.c.E.E.D., CF/p.rvA



02352000695 -CH]ET](CH); 12) IDRO-TECH, CF/P.WA 0359758]218

CALVIZZANO(NA); 13) IMPRESA COSTRUZIONI FNSTACHI

SALVATORE, P.IVA 00885020792 / CF FRSSVT 63S15 L0490 - SATRIANO

(CZ) ; 14) LA NUOVA TECNiCA DI GIANGREGOR10 PASQUALE & C. SAS,

RIVA/CF 01421750629 - APACE (BN) ; 15) M.G. SOCiETA COSTRUzlONI

SAS DEL GEOM. MOTTO & C., CF#.l\H 09047751210 ROCCARATNOLA

(NA) ; 16) PAVONE SRLS, CF#'.rvA 01938250857 - MUSSOMEI,i (CL) ; 17)

PRO.A.CO. SRL, CF/P.IVA Of 505130888 COMISO (RG) ; 18) PROGECO SAS

DI VELLA SAL\STORE & C., CF/P.IVA 03704440613 VILLA LITERNO

(CE) ; 19) ZAZZERA PALMIRO E GIOVANNI SRL, CF#.IVA Of 723920540

TODD(PG); 20) PROGETTO E ARREDO SRL, CF/p.r\u 059416012]2

NAPOLI (NA). N. SOGGETTI OFFERENTI : i : CALABRESE JONNI, p.rvA

0166]150670 / CF CLB.rNN84P27F870F BELLANTE (TE ). N. SOGGETTI

ESCLUSI : 0 ; V.3) Aggiudicatario : CALABRESE JONNI Via Collerenti n. 26

Be[[ante (TE) - Codice Fisca]e CLBJNN84P27F870F Partita ].V.A. 01 66] 150670 ;

V4) Valore iniziale € 47.962,80 oltre I.V.A. di cui€ 1.143,29 oneri di sicurezza cd.

Generalinon soggettia ribasso ; Valore Htnale € 38.524.45 IVA esclusa - avendo il

concorrente oHerto il ribasso del 20,159 % suit'importo deijavori soggetto a

ribasso - subappalto ammesso nei termini di ledge ; SEZIONE Vl: VI.I) NO;

VI.3.1) Tribunale Amministrativo Regionale Marche, Via della Loggia 24 - 601 21

Ancona, TEL +39 071.206.946 / 206.956 / 206.979 / 206.978, FAX +39 071.

203.853; VI.3.2) terminidicuiall ' art.120 commile 5 D.Lgs. 104//2010.

Ancona, li 16 aprile 2019

Det. Dir. n

[lirezione


